АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 23.10.2017 года  № 362
 О проведении инвентаризации
благоустройства дворовых территорий,

общественных территорий

         В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области № 418-п от 31 августа 2017 года «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды»(2018-2022г.г.)в целях определения физического состояния дворовых территорий, общественных территорий с.Жирятино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести инвентаризацию благоустройства дворовых территорий с.Жирятино  30 октября 2017 года и общественных территорий с.Жирятино 31 октября 2017 года.
     2.Для проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий , общественных территорий    создать комиссию в составе согласно приложению  к настоящему постановлению.

     3.Комиссии по итогам проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных территорий с.Жирятино составить паспорта благоустройства обследуемых территорий по форме согласно приложению № 1 к Порядку инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, представленных для  их размещения в муниципальных   образованиях Брянской области, утвержденному Постановлением Правительства Брянской области  № 418-п от 31 августа 2017 года.
     4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района.

      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     И.о. главы администрации

                      района                                                    И.В.Тищенко
Согласовано:
Заместитель главы администрации района             В.П.Пожарская

Управляющий делами                                                Т.Н.Тюкаева

Начальник правового отдела                                     Н.Н.Кесаревская

Приложение

к постановлению

 от ______2017года №____

СОСТАВ КОМИССИИ

для проведения инвентаризации дворовых территорий и общественных территорий с.Жирятино

Пожарская В.П.-      заместитель главы администрации района, председатель

                                   комиссии
Гуторова С.В.   -      инспектор администрации района, секретарь комиссии
Котова Е.И.      -       инспектор администрации района
Тетерюкова А.В.-    юрист администрации района
Титов П.А.          -   мастер по жилью и  благоустройству МУП
                                 «Жирятинское ЖКУ» (по согласованию)

                             -представитель собственника помещений в МКД (по

                              согласованию)